
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Finish 
dishwasher 
tabs 125 sc 
125 pcs 
Quantum 
Professional
(0,12 € / ks)

-30%

21,89€

15,32€

-49%
Sensodyne Zubná 
pasta Multi Protec-
tion White 75 ml
(31,87 € / l)

4,71€

2,39€

-19%
0,88€

0,71€
Mlieko 
plnotučné 
3,5% UHT 1 l
(0,71 € / l)

-53%
8,41€

3,99€

Franz Josef 
Olivový 
olej EXTRA 
VIRGIN 0,5l
(7,98 € / l)

-47%
3,73€

1,99€
SOS Ryža 
Jasmine 1000 g
(1,99 € / kg)

-38%
4,49€

2,79€

Zemiaky kon-
zumné prané 
varný typ B 
5kg 50+ l.
(0,56 € / kg)

7. 5. 2026 – 13. 5. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/43619-finish-dishwasher-tabs-125-sc-125-pcs-quantum-professional/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43886-sensodyne-zubna-pasta-multi-protection-white-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7206-sos-ryza-jasmine-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-50%
1,79€

0,89€Šalát ľadový
(0,89 € / ks)

-37%
1,89€

1,19€
Zeler stopkový 
sedano 500g
(1,19 € / ks)

-45%
2,69€

1,49€
Brokolica 
balená
(1,49 € / ks)

-35%
1,99€

1,29€
Zemiaky žlté 
varný typ B 
35-65 2kg
(0,65 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€
Paprika 
červená
(2,99 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(7,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/458-salat-ladovy-1ks-kal-10-l-iceberg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/486-zeler-stopkovy-sedano-500g-stangensellerie-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/470-brokolica-balena-1ks-l-broccoli/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41107-zemiaky-zlte-varny-typ-b-35-65-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7328-paprika-cervena-1ks-kal-gg-l-paprika-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-32%
2,19€

1,49€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l.
(1,49 € / ks)

-29%
3,49€

2,49€Jahody 500g
(4,98 € / kg)

-24%
2,49€

1,89€
Pomaranč 
Navel
(1,89 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká červe-
né ukladané 
Evelina
(1,99 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Hruška zelená 
ukladaná 
Conferencia
(1,79 € / kg)

-29%
0,49€

0,35€Limeta
(0,35 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/399-limeta-l-1ks-limetten-48stk/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-35%
3,39€

2,19€
Naglreiter 
Drevorúbačský 
chlieb 600g
(3,65 € / kg)

-43%
1,38€

0,79€
Donut pizza 
šunka- 
kukurica 103g
(7,67 € / kg)

-27%
5,50€

3,99€

Baker Street 
Vianočka 
kvásková s 
maslom 450g
(8,87 € / kg)

-30%
3,54€

2,49€
Ölz Závin 
s orechovou 
náplňou 350 g
(7,11 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€
Nela Chlieb 
Farmársky 
500g
(2,78 € / kg)

-25%
15,97€

11,90€
Marlenka 
torta kakaová 
800g
(14,88 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/31319-naglreiter-drevorubacsky-chlieb-600g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38428-donut-pizza-sunka-kukurica-103g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28383-baker-street-vianocka-kvaskova-s-maslom-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7594-olz-zavin-s-orechovou-naplnou-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43218-nela-chlieb-farmarsky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/594-marlenka-torta-kakaova-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-27%
1,49€

1,09€
Twister 
Frrreeze 70ml
(15,14 € / kg)

-31%
6,49€

4,49€
Magnum 
La Peche 
3x90 ml
(21,38 € / kg)

-34%
9,90€

6,49€

Magnum 
Bonbon Salted 
Caramel 
12x17ml
(38,63 € / kg)

-23%
2,59€

1,99€
Solero Berry 
Bliss 90ml
(29,26 € / kg)

-39%
6,49€

3,99€
Arcobaleno 
Mochi Mango 
6x35g
(19,00 € / kg)

-50%
2,99€

1,49€
Volcanix
80ml
(19,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/45900-twister-frrreeze-70ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45970-magnum-la-peche-3x90-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45964-magnum-bonbon-salted-caramel-12x17ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45967-solero-berry-bliss-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46209-arcobaleno-mochi-mango-6x35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45961-volcanix-80ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-29%
12,51€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,90 € / kg)

-20%
4,98€

3,99€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,99 € / kg)

-30%
26,86€

18,90€
BIO hovädzie 
zadné 
Standard
(18,90 € / kg)

-31%
6,82€

4,69€

Danubius 
Bravčové 
plece 
bez kosti OA
(4,69 € / kg)

-32%
17,45€

11,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(11,90 € / kg)

-32%
4,39€

2,99€
Hyza Fit 
kuracie rezne 
300g
(9,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15391-bio-hovadzie-zadne-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37508-danubius-bravcove-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43697-hyza-fit-kuracie-rezne-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Údeniny

-23%
2,59€

1,99€

Berger Šunka 
morčacia 
výberová 
plátky 100 g
(19,90 € / kg)

-38%
4,51€

2,79€
Casa Modena 
Prosciutto 
crudo 80g
(34,88 € / kg)

-26%
3,23€

2,39€

Galbani 
SALAM 
MORTADELLA 
100 g
(23,90 € / kg)

-23%
3,63€

2,79€
Bilbo Párky 
s teľacím 
mäsom 350 g
(7,97 € / kg)

-34%
5,88€

3,89€
Rana Lasagne 
alla Bolognese 
350 g
(11,11 € / kg)

-25%
1,85€

1,39€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská 
v majonéze 
140 g
(9,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9312-berger-sunka-morcacia-vyberova-platky-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8659-casa-modena-prosciutto-crudo-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25816-galbani-salam-mortadella-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10270-bilbo-parky-s-telacim-masom-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27783-rana-lasagne-alla-bolognese-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Syry

-29%
5,19€

3,69€
Leerdammer 
Lightlife Giga 
plátky 260 g
(14,19 € / kg)

-40%
4,18€

2,49€
Sterilgarda 
Mascarpone 
250g
(9,96 € / kg)

-33%
4,18€

2,79€

Galbani 
Mozzarella 
Family 3- pack 
3x100 g
(9,30 € / kg)

-43%
9,59€

5,49€

GALBANI 
Parmigiano 
reggiano DOP 
200 g
(27,45 € / kg)

-33%
11,78€

7,90€

Nika 
Parenicový 
oštiepok 
cca 800 g
(7,90 € / kg)

-36%
4,36€

2,79€
Karička črievko 
Rodinné balenie 
3 x 100 g
(9,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20729-leerdammer-lightlife-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39888-sterilgarda-mascarpone-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27715-galbani-mozzarella-family-3-pack-3x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30462-galbani-parmigiano-reggiano-dop-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26418-nika-parenicovy-ostiepok-cca-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-20%
4,62€

3,69€
Actimel Biely 
8x100g
(4,61 € / kg)

-22%
3,85€

2,99€

LuMa Farm 
Vajcia z voľného 
výbehu M-L 
10 ks
(0,30 € / ks)

-57%
3,49€

1,49€

Agrofarma 
Gazdovské 
maslo valček 
250 g
(5,96 € / kg)

-47%
0,66€

0,35€

Hollandia 
Jogurt bez 
laktózy biely 
180 g
(1,94 € / kg)

-38%
0,63€

0,39€
Tami Termix 
čokoláda 90 g
(4,33 € / kg)

-22%
3,59€

2,79€

Kluknavská 
mliekareň 
Bryndza 
májová 250 g 
dyha
(11,16 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35461-actimel-biely-8x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6773-agrofarma-gazdovske-maslo-valcek-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16708-hollandia-jogurt-bez-laktozy-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6221-tami-termix-cokolada-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15398-kluknavska-mliekaren-bryndza-majova-250-g-dyha/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Gril

-10%
5,79€

5,19€

Liptov 
Pološtiepok 
na gril pikant 
290 g
(17,90 € / kg)

-17%
6,63€

5,49€

Hyza 
Grilovacie 
americke 
mix diely - 
vedierko
(5,49 € / kg)

-27%
7,49€

5,49€

Madeta 
Romadur na 
grilovanie 4 x 
100 g
(13,73 € / kg)

-22%
4,49€

3,49€
Kostelecké 
úzeniny Mini 
cigárko 220g
(15,86 € / kg)

-23%
6,90€

5,29€

MECOM 
Špekačky 
špeciál DUO-
PACK 80% 
2x360g
(7,35 € / kg)

-24%
4,99€

3,79€

Greisinger 
Mini Krainer 
párky so 
syrom na gril 
(8ks) 300g
(12,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6765-liptov-polostiepok-na-gril-pikant-290-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15182-hyza-grilovacie-americke-mix-diely-vedierko/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46288-madeta-romadur-na-grilovanie-4-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46524-kostelecke-uzeniny-mini-cigarko-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46398-mecom-spekacky-special-duo-pack-80-2x360g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15226-greisinger-mini-krainer-parky-so-syrom-na-gril-8ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7853-hellmann-s-kecup-jemny-477-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Gril

-47%
2,80€

1,49€

Efko 
Balkánské 
feferóny 
370 ml
(4,03 € / l)

-26%
6,17€

4,59€
Zanae Kapie 
pečené a 
lúpané 450g
(10,20 € / kg)

-27%
3,01€

2,19€
HELLMANN´S 
Kečup jemný 
477 g
(4,59 € / kg)

-30%
6,05€

4,24€

Sweet Baby 
Rays Original 
BBQ omáčka 
510g
(8,30 € / kg)

-28%
1,80€

1,29€
Spak Albatros 
Grill horčica 
200 g
(6,45 € / kg)

-50%
1,09€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(15,71 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11122-efko-balkanske-feferony-370-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28468--zanae-kapie-pecene-a-lupane-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7853-hellmann-s-kecup-jemny-477-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35329-sweet-baby-rays-original-bbq-omacka-510g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26060-spak-albatros-grill-horcica-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28796-kotanyi-koreninova-sol-na-grilovanie-35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-43%
3,14€

1,79€

Sugars of the 
World Hnedý 
trstinový cukor 
kryštálový 1kg
(1,79 € / kg)

-18%
2,07€

1,69€
GIANA 
Slnečnicový 
olej 1l
(1,69 € / l)

-22%
2,03€

1,59€
Bask ryža 
guľatozrnná 
lúpaná 1kg
(1,59 € / kg)

-54%
1,93€

0,89€
GIANA 
Jahodový 
kompót 425ml
(2,23 € / kg)

-30%
2,41€

1,69€

FRANZ JOSEF 
Sušené 
paradajky 
krájané 210ml
(8,88 € / kg)

-47%
4,92€

2,59€
Efko Tradičné 
uhorky 720ml
(3,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24569-giana-slnecnicovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2885-bask-ryza-gulatozrnna-lupana-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7970-giana-jahodovy-kompot-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28665-franz-josef-susene-paradajky-krajane-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2578-efko-tradicne-uhorky-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-34%
3,30€

2,19€

Merci Petits 
Chocolate 
Collection 
Čokoládové 
pralinky 125 g
(17,52 € / kg)

-22%
0,88€

0,69€
Sedita Mila 
Oblátky 50g - 
2 druhy
(13,80 € / kg)

-45%
1,26€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-45%
1,98€

1,09€
Pom-Bär 
S príchuťou 
kečup 50 g
(21,80 € / kg)

-42%
2,41€

1,39€
Chio Tortillas 
Nacho Cheese 
110 g
(12,64 € / kg)

-44%
1,76€

0,99€
Slovakia 
Vrúbky 
Pizza 55g
(18,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/14280-merci-petits-chocolate-collection-cokoladove-pralinky-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/287-sedita-vyrobky/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6662-pom-bar-s-prichutou-kecup-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26195-chio-tortillas-nacho-cheese-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15365-slovakia-vrubky-pizza-55g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-40%
29,75€

17,99€
Jacobs Crema 
zrno 1 kg
(17,99 € / kg)

-35%
9,28€

5,99€

STARBUCKS 
Holiday Blend 
Medium Roast 
limitovaná 
edice, zrnková 
káva 190 g
(31,53 € / kg)

-32%
29,20€

19,99€
Sati Café 
àl’Italienne 
1 kg
(19,99 € / kg)

-32%
2,63€

1,79€
TCHIBO Family 
Pražená mletá 
káva 100 g
(17,90 € / kg)

-35%
1,98€

1,29€
TEEKANNE 
Rumančekový 
čaj 22 g
(58,64 € / kg)

-37%
1,09€

0,69€
Čajová náruč 
Pomaranč 
30 g
(23,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23278-jacobs-crema-zrno-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17538-starbucks-holiday-blend-medium-roast-limitovana-edice-zrnkova-kava-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39548-sati-cafe-al-italienne-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29268-tchibo-family-prazena-mleta-kava-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8723-teekanne-rumancekovy-caj-22-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27261-cajova-naruc-pomaranc-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=rajec&utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/120-caprio/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-31%
0,71€

0,49€

Rajec 
Pramenitá 
voda 1,5l - 
rôzne druhy
(0,33 € / l)

-24%
2,50€

1,89€
Kinley Tonic 
Zero 1,5 l
(1,26 € / l)

-38%
2,08€

1,29€
Monster 
Energy 500 ml
(2,58 € / l)

-47%
2,42€

1,29€
Hello 100% 
Pomarančová 
šťava 1 l
(1,29 € / l)

-41%
1,67€

0,99€
Caprio Sirup 
0,7l - rôzne 
druhy
(1,41 € / l)

-55%
1,98€

0,89€
Caprio Plus 1l - 
rôzne druhy
(0,89 € / l)

https://www.edelia.sk/search.php?search=rajec&utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36993-kinley-tonic-zero-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1545-monster-energy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19977-hello-100-pomarancova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/120-caprio/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/120-caprio/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-37%
7,88€

4,99€

Abbazia 
Spumante 
Rosé Brut 
0,75 l
(6,65 € / l)

-34%
6,96€

4,59€

MOLETTO 
prosecco 
frizzante 
0,75 l
(6,12 € / l)

-38%
5,12€

3,19€

Riunite 
Lambrusco 
Dell‘Emilia 
Rosso IGT 
7,5% 0,75 l
(4,25 € / l)

-40%
6,02€

3,59€

Víno Nitra 
Frizzante 
biele, 
polosuché
(4,79 € / kg)

-41%
18,73€

10,99€

Mionetto 
Valdo- 
bbiadene 
Prosecco 
Superiore 
docg 
0,75 l
(9,24 € / l)

-40%
4,65€

2,79€
Latistello 
bianco 
secco 0,75l
(3,72 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30662-riunite-lambrusco-dell-emilia-rosso-igt-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23362-vino-nitra-frizzante-biele-polosuche/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12604-mionetto-valdobbiadene-prosecco-superiore-docg-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40710-latistello-bianco-secco-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30657-templarske-sklepy-irsai-oliver-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10344-tarapaca-merlot-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10290-chateau-modra-rulandske-sede-akostne-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Víno

-33%
3,74€

2,49€

Templářské 
sklepy 
Irsai Oliver 
akostné 
0,75 l
(3,32 € / l)

-40%
4,62€

2,79€

Château 
Topoľčian-
ky Müller 
Thurgau, 
slovenské 
odrodové 
suché biele 
víno 1,0 l
(2,79 € / l)

-43%
8,81€

4,99€
Tarapacá 
Merlot 
0,75 l
(6,65 € / l)

-30%
5,71€

3,99€

Vinohrady 
Veľké 
Lovce 
Cabernet 
Sauvignon 
2023, ružo-
vé, polosu-
ché 0,75l
(5,32 € / l)

-39%
6,53€

3,99€

Chateau 
Modra 
Rulandské 
šedé, 
akostné, 
suché 
0.75 l
(5,32 € / l)

-29%
4,79€

3,39€

Villa Vino 
Rača 
Ribessa 
Ríbezľové 
víno Press-
burg 0,75 l
(4,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/30657-templarske-sklepy-irsai-oliver-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1140-chateau-topolcianky-muller-thurgau-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10344-tarapaca-merlot-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35275-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-ruzove-polosuche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10290-chateau-modra-rulandske-sede-akostne-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12633-villa-vino-raca-ribessa-ribezlove-vino-pressburg-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-37%
15,04€

9,49€

Nicolaus 
Vodka Extra 
jemna 37,5% 
0,7l
(13,56 € / kg)

-43%
44,09€

24,99€

Pampero 
Aniversario 
Reserva 
Exclusiva 
Anejo 40% 0,7l
(35,70 € / l)

-18%
20,83€

16,99€
R. JELÍNEK 
Slivovice 50 % 
0,7 l
(24,27 € / l)

-45%
50,70€

27,99€
Chivas Regal 
12 Y.O. 40% 
0.7l
(39,99 € / l)

-31%
11,62€

7,99€

Shustoff 
Chocolatier 
Chocolate and 
vanilla 0,5l
(15,98 € / l)

-38%
1,91€

1,19€
MIX Sex on the 
beach nealko 
0,33l
(3,61 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43915-nicolaus-vodka-extra-jemna-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3350-pampero-aniversario-reserva-exclusiva-anejo-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7921-r-jelinek-slivovice-50-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8563-chivas-regal-12-y-o-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35473-shustoff-chocolatier-chocolate-and-vanilla-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39652-mix-sex-on-the-beach-nealko-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1070-pilsner-urquell-pivo-svetly-leziak-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21837-urpiner-dark-11¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30244-budvar-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Pivo

-23%
1,55€

1,19€
Pilsner Urquell 
Pivo svetlý 
ležiak 500 ml
(2,38 € / l)

-40%
0,99€

0,59€

Staroprameň 
Smíchov 10° 
pivo alk. 4,0 % 
500 ml
(1,18 € / l)

-35%
1,21€

0,79€
Urpiner Dark 
11° 500 ml
(1,58 € / l)

-39%
1,96€

1,19€
LEFFE Blonde 
alk. 6,6 % 
330 ml
(3,61 € / l)

-47%
1,42€

0,75€
Budvar 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,50 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Litovel nealko 
Mango 
a Limetka 0,5l
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1070-pilsner-urquell-pivo-svetly-leziak-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21837-urpiner-dark-11¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3404-leffe-blonde-alk-6-6-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30244-budvar-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46144-litovel-nealko-mango-a-limetka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-20%
1,86€

1,49€
GymBeam 
Ginger Shot 
50ml
(29,80 € / kg)

-31%
1,72€

1,19€

Vilgain Fruit 
Stripes Jablko 
a marhuľa 
20 g
(59,50 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€

GymBeam 
Hnedé ryžové 
chlebíčky 
7-zrnné 120 g
(8,25 € / kg)

-27%
2,19€

1,59€
Vilgain Humus 
natural 140 g
(11,36 € / kg)

-34%
1,64€

1,09€
BioTech USA 
Go Energy Bar 
jahoda 40g
(27,25 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€

Bombus 
Flapjack 
Protein 
Toffee 80g
(16,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32536-gymbeam-ginger-shot-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42226-vilgain-fruit-stripes-jablko-a-marhula-20¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37735-gymbeam-hnede-ryzove-chlebicky-7-zrnne-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38657-vilgain-humus-natural-140¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43130-biotech-usa-go-energy-bar-jahoda-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46300-bombus-flapjack-protein-toffee-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Športová výživa

-29%
10,46€

7,39€
GymBeam 
GABA 120 
kapsúl
(105,57 € / kg)

-28%
25,11€

17,99€
Amix 
Tribu ZMA 
90 tabliet
(149,92 € / kg)

-29%
31,18€

21,99€
BioTech USA 
Arthro Forte 
120 tabliet
(0,18 € / ks)

-10%
30,97€

27,99€

GymBeam 
Protein Just 
Whey chocolate 
milkshake 
1000g
(27,99 € / kg)

-29%
32,23€

22,99€

Vilgain 
Clear Whey 
Isolate Pink 
grapefruit 
500 g
(45,98 € / kg)

-25%
11,93€

8,99€

GymBeam 
Multivitamín 
Vitality 
Complex 
120 tabliet
(64,21 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32624-gymbeam-gaba-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38001-amix-tribu-zma-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43659-biotech-usa-arthro-forte-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20993-gymbeam-protein-just-whey-chocolate-milkshake-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40230-vilgain-clear-whey-isolate-pink-grapefruit-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32555-gymbeam-multivitamin-vitality-complex-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Drogéria

-44%
5,37€

2,99€

Somat 
dishwasher 
softener 
500 ml 
Original
(5,98 € / l)

-49%
7,76€

3,99€

Finish 
dishwasher gel 
All in 1 Power 
Brillantezza 
30 PD 600 ml
(6,65 € / l)

-27%
21,89€

15,99€

Finish 
dishwasher 
tabs 125 sc 125 
pcs Quantum 
Professional
(0,13 € / ks)

-45%
6,32€

3,49€
Vanish stain 
remover 1 l 
Pink
(3,49 € / l)

-26%
33,83€

24,99€

ARIEL Gelové 
tablety 
Sensitive 
100 ks
(0,25 € / PD)

-30%
28,51€

19,99€

Ariel prací gél 
Extra Stain 
Removing 
Power 80 PD 4L
(0,25 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/46239-somat-dishwasher-softener-500-ml-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43615-finish-dishwasher-gel-all-in-1-power-brillantezza-30-pd-600-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43619-finish-dishwasher-tabs-125-sc-125-pcs-quantum-professional/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44364-vanish-stain-remover-1-l-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41351-ariel-gelove-tablety-sensitive-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36484-ariel-praci-gel-extra-stain-removing-power-80-pd-4l/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Drogéria

-49%
9,87€

4,99€

Dr. Beckmann 
Guľa do 
sušičky 1 ks + 
Vôňa 50g
(99,80 € / l)

-43%
4,88€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
degreaser
(3,72 € / l)

-42%
2,90€

1,69€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,49 € / l)

-42%
4,10€

2,39€
Harpic 
Dezingekčné 
utierky 80 ks
(0,03 € / ks)

-44%
5,37€

2,99€
Golf Diffuser 
White Soap 
110 ml
(27,18 € / l)

-44%
2,65€

1,49€
Cif Cream 
Pink 500 ml
(2,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/33537-dr-beckmann-gula-do-susicky-1-ks-vona-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37652-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-degreaser/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46380-harpic-dezingekcne-utierky-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37671-golf-diffuser-white-soap-110-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18645-cif-cream-pink-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Kozmetika

-46%
7,92€

4,29€

Parodontax 
mouthwash 
500 ml Daily 
Gum Care 
Fresh Mint
(8,58 € / l)

-40%
3,79€

2,29€
Nivea Shampoo 
2 in 1 express 
250ml
(9,16 € / l)

-42%
3,94€

2,29€

Tresemmé 
conditioner 
500 ml Color 
Revitalise
(4,58 € / l)

-50%
4,76€

2,39€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Split 
Ends Miracle
(9,56 € / l)

-49%
7,02€

3,59€
BROS – spray 
proti komárom 
a kliešťom 90 ml
(39,89 € / l)

-44%
13,45€

7,49€

Nivea face 
cream 50 ml 
Q10 Power 
Anti-Wrinkle 
day
(149,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42073-parodontax-mouthwash-500-ml-daily-gum-care-fresh-mint/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34608-nivea-shampoo-2-in-1-express-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46387-tresemme-conditioner-500-ml-color-revitalise/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37640-gliss-kur-shampoo-250-ml-split-ends-miracle/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16564-bros-spray-proti-komarom-a-kliestom-90-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40166-nivea-face-cream-50-ml-q10-power-anti-wrinkle-day/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38093-playboy-deo-men-150-ml-you-2-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Kozmetika

-36%
6,23€

3,99€

Rose of Bulgaria 
Prírodná 
ružová voda 
s pumpičkou 
230 ml
(17,35 € / kg)

-40%
3,80€

2,29€

Fenjal liquid 
foam soap 
pump Sen-
sitive Foam 
Almond&Aloe 
Vera 250 ml
(9,16 € / l)

-18%
1,93€

1,59€

Gillette 
shaving foam 
200 ml Series 
Sensitive 
Revitalising
(7,95 € / l)

-32%
3,52€

2,39€

Rexona 
sticks MEN 
50ml Active 
Protection+ 
Invisible 
Antibacterial
(47,80 € / l)

-45%
4,56€

2,49€
Playboy deo 
men 150 ml 
You 2.0
(16,60 € / l)

-53%
7,47€

3,49€

Always Hygie-
nické vložky 
34 pcs Ultra 
Normal Size 1
(0,10 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41643-rose-of-bulgaria-prirodna-ruzova-voda-s-pumpickou-230-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43894-fenjal-liquid-foam-soap-pump-sensitive-foam-almond-aloe-vera-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46379-gillette-shaving-foam-200-ml-series-sensitive-revitalising/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37868-rexona-sticks-men-50ml-active-protection-invisible-antibacterial/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38093-playboy-deo-men-150-ml-you-2-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43593-always-hygieniske-vlozky-34-pcs-ultra-normal-size-1/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Hau

-32%
25,11€

16,99€

Exclusion He-
patic Pork&Ri-
ce and Pea 
Medium/Large 
breed 2kg
(8,50 € / kg)

-40%
28,09€

16,99€

Picart Select Diet 
Hypoallergenic 
Superprémiové 
krmivo predospe-
lé psy s alergiami 
kačacie mäso + 
ryba 2kg
(8,50 € / kg)

-35%
3,52€

2,29€

Purina ONE 
Mini Dog Adult 
kapsičky pre 
psov kura, 
hovädzie 
v šťave 4x85 g
(6,74 € / kg)

-45%
1,44€

0,79€
Max Vanička 
Pes hovädzia 
300g
(2,63 € / kg)

-40%
1,65€

0,99€

FRENDI 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(2,48 € / kg)

-43%
2,07€

1,19€

PET REPUBLIC 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(2,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44439-picart-select-diet-hypoallergenic-superpremiove-krmivo-predospele-psy-s-alergiami-kacacie-maso-ryba-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29075-purina-one-mini-dog-adult-kapsicky-pre-psov-kura-hovadzie-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38289-max-vanicka-pes-hovadzia-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44425-frendi-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44436-pet-republic-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Mňau

-39%
6,49€

3,99€

PreVital Gra-
nule pre mač-
ky kuracie 
1,4kg
(2,85 € / kg)

-39%
16,44€

9,99€

NUTRI BEST 
Žradlo pre 
sterilizované 
mačky losos - 
ryža 2 kg
(5,00 € / kg)

-40%
1,65€

0,99€

FRENDI Konzer-
va pre dospelé 
mačky hydina 
400g
(2,48 € / kg)

-31%
1,00€

0,69€

Gourmet Gold 
konzerva pre 
mačky tuniak 
paštéta 85 g
(8,12 € / kg)

-41%
2,53€

1,49€

Reno Kapsičky 
pre mačky 
2xhydina+ryba, 
2xhovä+hydina 
4x100g
(3,73 € / kg)

-39%
4,61€

2,79€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27690-prevital-granule-pre-macky-kuracie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44432-nutri-best-zradlo-pre-sterilizovane-macky-losos-ryza-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44423-frendi-konzerva-pre-dospele-macky-hydina-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23333-gourmet-gold-konzerva-pre-macky-tuniak-pasteta-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/730-reno-kapsicky-pre-macky-2xhydina-ryba-2xhova-hydina-4x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Dieťa

-41%
1,00€

0,59€

Hello Ovocná 
výživa 
s marhuľami 
190 g
(3,11 € / kg)

-34%
10,42€

6,84€
Nutrilon 1 
lactose free 
400g
(17,10 € / kg)

-45%
28,07€

15,49€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 2 - 
4-8kg - 88 Pcs
(0,18 € / ks)

-53%
2,75€

1,29€
Huggies 
Utierky Pure 
56 ks
(0,02 € / ks)

-36%
4,07€

2,59€
Elmex zubná 
pasta Junior 
75ml 6 -12 r.
(34533,33 € / l)

-30%
3,26€

2,29€
Johnson‘s 
Bedtime Olej 
200 ml
(11,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/20015-hello-ovocna-vyziva-s-marhulami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34715-nutrilon-1-lactose-free-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19215-huggies-utierky-pure-56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18074-elmex-zubna-pasta-junior-75ml-6-12-r/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29326-johnson-s-bedtime-olej-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Lekáreň

-44%
53,73€

29,90€
Hrotlife Chaga 
tinktúra 100ml
(119,60 € / kg)

-12%
11,97€

10,49€
DR. MÜLLER 
Urosept forte 
60 kapsúl
(0,17 € / ks)

-10%
10,48€

9,39€
ORTHO Help 
emulgel duo 
effect 175 ml
(53,66 € / l)

-41%
20,34€

11,99€

BioCo Vitamín C 
Retard 1000 
mg + organický 
ZINOK 15 mg 
100 ks
(0,12 € / ks)

-11%
20,22€

17,99€
BIOPRON Forte 
60 kapsúl
(0,30 € / ks)

-11%
20,15€

17,99€
EDENPHARMA 
Vitamín D3 + 
K2 60 tabliet
(0,30 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/42040-hrotlife-chaga-tinktura-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40364-dr-muller-urosept-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40551-ortho-help-emulgel-duo-effect-175-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32293-bioco-vitamin-c-retard-1000-mg-organicky-zinok-15-mg-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14560-biopron-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40634-edenpharma-vitamin-d3-k2-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak45&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


